平成 27 年 1 月 26 日

各位

東京建物不動産販売株式会社

「住まいのコンシェルジュ」Web サービス開始

不動産に関するあらゆるご相談の窓口となり、グループ各社のサービスをご案内

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：種橋 牧夫）は、住まいに関する様々なご相

談をお受けする「住まいのコンシェルジュ」サービスを昨年 9 月より開始しておりましたが、平成 27 年

1 月 26 日より「住まいのコンシェルジュ」Web サービス（ http://sumai.goodnews.jp/concierge/ ）を開

始しましたのでお知らせいたします。

「住まいのコンシェルジュ」とは、当社および東京建物グループ各社で提供しているサービスを、当社

お客様サービスセンターが窓口となり、ワンストップでご案内するサービスです。

新築マンション・中古マンション・賃貸マンションを並行で検討したいというご要望、リフォームに関

するご相談、不動産の相続対策や有効活用に関するご相談、その他住まいに関するご要望・ご相談なら

すべて「住まいのコンシェルジュ」が窓口となり対応いたします。

従来どこに相談すればよいか分かりづらかったご相談や、サービス提供部門・会社を横断したご相談ご

とに関しましても、「住まいのコンシェルジュ」にご相談頂ければ、サービスごとにお問い合わせいただ

くことなくグループ各社の提供メニューの中から最適なサービスをご提案いたします。

昨年 9 月よりサービスを開始し、すでに当サービスを利用して成約した事例もございます。

1 月 26 日より開始しました「住まいのコンシェルジュ」Web サービスでは、当社ホームページ上でご相

談が可能になり、さらに多くのお客様にご利用いただけるサービスとして展開してまいります。

東京建物グループでは、分譲住宅、一般賃貸マンション、サービス付き高齢者向け住宅、土地、ビルな

ど幅広い物件を取り扱い、サービスでも購入・売却の仲介、マンションの販売・管理、リフォーム、イ

ンテリア商品販売など不動産に関わるあらゆる領域をカバーしていることが強みです。

当社はこの強みを生かし、お客様の「最適な住まい」や「快適な暮らし」を実現するための最良のパー

トナーとして、「住まいのコンシェルジュ」を通じてお客様のニーズに最も適した商品・サービスのご提

供に努めてまいります。

■住まいのコンシェルジュ ご相談受付窓口 0120-051-031（平日 9：30～18：00）

■住まいのコンシェルジュ Web サイト http://sumai.goodnews.jp/concierge/

本リリースに関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 経営企画部 小柳・高木・石崎 電話：03-4335-7170